Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

03 февраля 2015 г. г. Менделеевск              № 292

Об отмене решения Совета Менделеевского

муниципального района от 07.04.2014 №234

         Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации   Совет

Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета Менделеевского муниципального района от 07.04.2014

№ 234 «Об утверждении Муниципальной адресной программы «Развитие

муниципальной службы в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан на 2014-2016 годы».

2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Менделеевские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской

этике.

Заместитель Председателя Совета

Менделеевского муниципального района                                         Л.К.Галеева